През 1912 г. българските политици избират пътя
на войната в името на справедливостта. Идеалът е
политическото единство на всички българи, останали
извън родината след 1878 г. При общонароден енту-
сиазъм българските войски се отправят на освободи-
телна мисия срещу Османската империя.

На 13/26 март 1913 г. българите превземат непри-
стъпната турска крепост Одрин.

Продължава на 2-а стр.

ХАСКОВО

ТАЧИ

ВОЙВОДАТА

ТАНЮ

НИКОЛОВ

Брой 7 7 април 2023 г.

Продължение от 1-а стр.

Но напомняме, че 110 години продължава-
ме да чакаме справедливост!